BULLETIN D'’ABONNEMENT DINAN | i

Nom Commune
; Prénom
+ Adresse Tél
Mail
CP
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J'accepte de recevoir des informations par mail

Ooui Qnon

Les informations recueillies font I'objet d'un traitement informatique destiné & vous informer. Le destinataire des données
est le Service Culturel de Dinan Agglomération. Conformément a la loi ‘informatique et libertés’ du 6/01/78 modifiée en
2004, vous bénéficiez d'un droit d'accés et de rectification aux informations qui vous concernent que vous pouvez exercer

1

;:\;/;?ts;rxnderﬁizaenstsgnieérgsrcveoil;Igérnec\e—rgazriii871427 Vous pouvez également, pour des motifs légitimes, vous opposer Rem plissez Ie tableau Ci_dessous (0 tableau recto_verso)
HORS ABONNEMENT FORMULES D')ABONNEMENTS
DATES SPECTACLES | 1A ) B OUVERTE | ~ SORTIR | ~ PASSION |
} § -12 AR ",“ 5 =2 = =

05/10/18 Le Diner . O15€ 0O12€ O6€ 0O12¢€ O11€ O1€ 0O10€ 0O10€ 0O9¢€
11/10/18 Orient Express 020€ O16€ O6€ 017€ 0O15€ O16€ 014€ 0O15€ 013€
18/10/18 Mariana Ramos . 020€ O16€ O6€ 017€ 0O15€ O16€ ; O14€ O15€ 013€
08/11/18 lliade 020€ O16€ O6€ 017€ 015€ O16€ 014€ 015€ 013€
10/11/18 Frédéric Fromet 0O26¢€ 021€ O6€ 023¢ 020¢€ 022¢€ 0O19¢€ 021€ 018¢€
16/11/18 Général Elektriks 015€ 0O12€ O6€ 0O12€ Oune Oue 010€ 010€ 0O9€
20/11/18 The Beggar's Opera O26¢€ 0O21€ O6€ 023¢€ 020¢€ 022¢ 019¢ 021€ 018«
01/12/18 Ballet Bar O15€ 0O12€ O6€ 0O12¢€ O11€ O11€ % 0O10€ 0O10€ 0O9¢€
07/12/18 Je parle aun homme qui... 0O26¢ 021€ O6€ 023¢ 020¢€ 022¢ O19€ 0O21€ 018€
11/12/18 Fauna 020€ O16€ O6€ 017€ 0O15€ O16€ O14€ 0O15€ 013€

Suite du tableau au verso @ 45



BULLETIN D'ABONNEMENT urme)

TARIF TARIF
REDUIT j§ -12 ANS

DATES

18/12/18
11/01/19
17/01/19
18/01/19
22/01/19
30/01/19

006/02/19
007/02/19

28/02/19
01/03/19
10/03/19

014/03/19
015/03/19

17/03/19

23/03/19
29/03/19
05/04/19
26/04/19
03/05/19
10/05/19
14/05/19

24/05/19
04/06/19

013/06 014/06

015/06/19

TOTAL

SPECTACLES

Les Faux British

Justice

Juliette

Choses et autres

Rhoda Scott & Lady Quartet

Olivier de Benoist
Les mains de Camille

Is there life on mars ?
Totorro

Evidences inconnues
Tania's paradise

Paris-Moscou

Sceurs Santiag

Maria Dolores y Amapola quartet
Dom Juan et les clowns

Hugo au bistrot

Jonathan Lambert

Gospel Feel

Kimberose

Aux origines du jazz

Du désir d'horizons

Cirque Bleu

Merci de joindre votre chéque a I'ordre du Trésor Public

46

TARIF

PLEIN

0O26€
O26¢€
O26¢€
Oune

O26¢€
030¢€

020¢€

0O20¢€
Oune
O20€

0O15€

020¢€
O15€
O15€
O20€
O26¢€
O26€
0O15€
020¢€
0O15€
O26¢€

0O15€

0O21€
O21€
O21€
O9o¢€

O21€
O24¢

O16€

O1l6€
O9o¢€
Ol6€

0O12¢€

O1l6€
O12¢€
O12¢€
Ol6€
O21€
0O21€
0O12¢€
O16€
012¢€
O21€

O12€

O6€
Oe6<€
Oe6<€
Oe6<€
Oe6€
Oe6€

O6€

Oe6<€
Oe6<€
Oe6€

Oe6<€

0O6€
Oe6<€
Oe6<€
Oe6€
Oe6€
Oe6€
Oe6<€
O6€
O6€
Oe6<€

Oe6€

DECOUVERTE SORTIR PASSION

de 426 SPECTACLES de 729 SPECTACLES 10 SPECTACLES ET +
D23€ D20¢€ 022€ 019€ 021€ 018€
O23€ O20¢€ O22¢ O19¢€ Q21€ O18€
O23€ D20¢€ O22¢ O19€ O21€ O18€
Oo€ Ose Ose 07¢€ 07¢ Oe6€
D23€ D20¢€ O22¢€ O19€ O21€ O18€
027€ D23€ O26€ O22¢ O25€ O21€
017€ O15€ O1i6€ O14€ O15¢€ O13€
017€ O15€ O16€ O14€ O15€ O13¢€
Oo€ Ose Ose 07¢€ 07¢ Oe€
017€ D15€ O16€ O14€ O15€ O13€
O12¢€ Oue Oue O10€ O10€ Do«
017€ D15€ O16€ 014€ 015¢€ D13€
O12€ Oue Oue 010€ O10€ Oo€
O12€ Due Oue O10€ O10€ Oo€
017€ D15€ O16€ D14€ O15€ O13€
D23€ D20¢€ O22¢ O19€ O21€ O18€
O23€ D20¢€ O22¢ O19€ O21€ O18€
O12¢€ Oue Oue O10€ O10€ Do«
017€ O15€ O1i6€ O14€ O15¢€ O13€
O12€ Du€ oue 010€ 010€ Do«
O23€ D20¢€ O22€ O19€ O21€ O18€
O12€ DOue Oue O10€ O10€ Oo€
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